БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
МЭЛОУЕЗ РАЙОНЫ

МУ НИЦИПАЛЬ
РАЙОН ХАКИМИЭТЕ

453850, М э л э у е з  -xanahb!,
Боровский урамы, 11

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453850, г. М елеуз,
ул. В оровского, 11

Тел.: (264) 3-15-02, факс: 3-04-32

"КАР АР П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
« _____ 20СдСй. № -jg’ __20

О предельных нормативах расходов
на приобретение служебных легковых
автомобилей для нужд Администрации
муниципального района Мелеузовский
район Республики Башкортостан
и муниципальных учреждений
муниципального района Мелеузовский
район Республики Башкортостан

В целях повышения эффективности и результативности осуществления
муниципальных закупок, товаров, работ и услуг для нужд Администрации
муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан и
муниципальных учреждений муниципального района Мелеузовский район
Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

ФИНАНСОВОЕ У П Р А В Л Е Н И Е
АДМИНИСТР/ п А

МУНИЦИПАЛЬНОГО. ИОНА
ME Л £У ЗОВС. iИЙ Р О-’ ОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

\ Входящий — .---------- -—

J „ <0Ь » \jM-onu5?____2 0 _ Ц г -  !

1. Утвердить нормативы расходов на приобретение служебных легковых
автомобилей для транспортного обеспечения работников Администрации
муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан и
муниципальных учреждений муниципального района Мелеузовский район
Республики Башкортостан (далее -  нормативы) согласно приложению.

2. Норматив предельной стоимости легковых автомобилей в 2015 году и
последующих годах применять с учетом индекса потребительских цен.

3. Администрации муниципального района Мелеузовский район
Республики Башкортостан и муниципальным учреждениям муниципального
района Мелеузовский район Республики Башкортостан руководствоваться
нормативами при планировании, уточнении объемов бюджетных ассигнований и
лимитов бюджетных обязательств на очередной (текущий) финансовый год и
плановый период, а также при осуществлении муниципальных закупок.

4. Контроль за исполнением нас^фя^да^рстановления возложить на
заместителя главы администрации
финансового управления Г.Н. Гончарен!/ о L * .

Г лава Администрации

вопросам -  начальника

М.Ш. Вахитов

Серия П-М №

Приложение к постановлению главы
Администрации муниципального
района Мелеузовский район
Республики Башкортостан
« ^ »  2014 г.

НОРМАТИВЫ
расходов на приобретение служебных легковых автомобилей для транспортного
обеспечения работников Администрации муниципального района Мелеузовский

район Республики Башкортостан и муниципальных учреждений
муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан

№  п/п Н аи м ен о ван и е  д о л ж н о сти

С л у ж еб н ы й  л егк о во й  автом об и ль

стои м ость ,
ты с. руб.

М О Щ Н О С Т Ь

д ви гател я ,
л.с.

н орм ати вн ы й
срок

эксп луатац и и ,
годы

1 2 л
J 4 5

1

Д о л ж н о сти  м у н и ц и п ал ьн о й
служ б ы  в м у н и ц и п ал ьн о м  рай о н е
М ел еу зо вск и й  р ай о н  Р есп убли ки
Б аш к о р то стан

1.1
Д о л ж н о сти  катего р и и
"ру ко во д и тел и " в ы сш ей  груп пы
д о л ж н о стей

не более 900 не более 190 не м енее 5 лет

1.2
Д о л ж н о сти  катего р и и
"руководи тели " гл авн о й  груп п ы
д о л ж н о стей

не более 750 Н е б о л ее  150 Н е м енее 5 лет

1.3
Д о л ж н о сти  катего р и и
"руководи тели " вед у щ ей  груп п ы
д о л ж н о стей

не более 500 не более 120 Н е м енее 7 лет

2
Р у ко во д и тел и  м у н и ц и п ал ьн ы х
у ч р еж д ен и й  м у н и ц и п ал ьн о го
р ай о н а  М ел еу зо вски й  район

не более 500 не б о л ее  120 не м енее 7 лет

3
И н ы е сл у ж еб н ы е л егко вы е
авто м о б и л и

не более 450 не более 120 не м енее 7 лет

Управляющий делами А.Р. Хуснутдинов